
PROTOKÓŁ nr 88 
 

Z posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  Rady Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie w Krakowie odbytego w siedzibie Rady Dzielnicy XVII  

os. Na Stoku 15 Kraków 

w dniu  06.09.2023 roku o godz. 1800. 
 
 

Ad.1. Otwarcie posiedzenia 

Obrady Komisji otwarł Przewodniczący Komisji p. Waldemar Wołoch 

Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził quorum i prawomocność obrad Komisji. 

 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad. 

Porządek obrad został poszerzony o jeden punkt -pismo Radnego Dz.XVII p. L.Zaleńskiego z dnia 04.06.23 w 

sprawie powrotu autobusu 12-to metrowego linii 122 oraz zwiększenia częstotliwości kursowania linii autobusowych 

nr 122 i 422. 

Projekt porządku obrad Komisji ze zmianami został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące: 

ad.3.1.Komisja rozpatrzyła email p. Łukasza P. z dnia 18.08.23 w sprawie wyznaczenia przejścia dla pieszych.   

Głos zabrali: p.Z.Gawłowski, p.W.Wołoch 

Komisja podjęła decyzję przekazaniu treści pisma do IR celem rozwiązaniu problemu i podjęcie właściwych decyzji.   

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła jednogłośnie. 

 

ad.3.2.Komisja rozpatrzyła pismo Radnego Dz.XVII p. Jana Zabagło z dnia 29.08.23 w sprawie wyznaczenia  

i oznakowania przejścia dla pieszych.   

Głos zabrał:p.Z.Gawłowski. 

Komisja podjęła decyzję o przekazaniu treści pisma do IR celem rozpatrzenia prośby wnioskodawcy p. J.Zabagło  

i podjęcie właściwych decyzji dot. przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Wańkowicza i Łempickiego. 

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła jednogłośnie. 

 

ad.3.3.Komisja przyjęła do wiadomości pismo KP VII w Krakowie z dnia 22.08.23 w sprawie form i metod 

wykonywania zadań. 

Informacja o treści pisma opublikowano na stronie Rady Dzielnicy XVII. 

 

ad.3.4.Komisja przyjęła do wiadomości pismo IR IR-7223.1192.2023 z dnia 03.08.23 w sprawie poprawy 

bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych na ul. Jagiełły. 

 

ad.3.5.Komisja rozpatrzyła pismo Radnego Dz.XVII p. L.Zaleńskiego z dnia 04.09.23 w sprawie powrotu autobusu 

12-to metrowego na linię122 oraz zwiększenie częstotliwości kursów linii 122 i 422. 

Głos zabrali;p.Z.Gawłowski,p. W.Wołoch. 

Komisja podjęła decyzję o przekazaniu treści pisma do ZTP o pozytywne rozpatrzenie prośby mieszkańców  

os. Zesławice o przywrócenie autobusu 12-to metrowego na linię 122 i zwiększenie częstotliwości kursowania 

autobusów linii 122 i 422 co 20 min.w godz.szczytu komunikacyjnego. 

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła jednogłośnie. 

                                                    

Ad.4. Oświadczenia i komunikaty. 

Brak. 

 

Ad.5. Zamkniecie posiedzenia. 

Termin następnego posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  Rady Dzielnicy ustalono 

na dzień 20.09.23 r na godz.18.00 w siedzibie Rady Dzielnicy. 

 

Na tym posiedzenie Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego zakończono o godz. 18.45. 
 

 

                           Protokołował:                                                                               Przewodniczył: 

                     Waldemar Wołoch                                                     

       Waldemar Wołoch 


